Fluidcontrol
液位开关
NS 1-G1/2-AM
DC200204
01/2022
页 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

外部装配
(变量，请注明数值)
订货示例：
您需要： 外部装配用液位开关，接口G1/2，长度L= 370 mm，插座连接M3
2个液位触点，第1个触点100 mm NC，第2个触点300 mm NO
您订购 NS 1-G1/2-AM-M3/370-2K L1=100 NC, L2 = 300 NO
2 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC200204 ◦ 01/2022
NS 1-G1/2-AM
标准引脚分配
插座连接： M3阀门接头 M12插头A 已编码的 C7 HAN 3 A
外形尺寸：
38
M12x1
接线图： 3
12
PE
1
3
5
4
678 (PE)
2
极数: 3针 + PE 4针 7针 + PE
DIN EN 175301-803 61076-2-101 175301-801
最大电压: 230 V AC/DC* 30 V DC 230 V AC/DC*
防护等级： IP65 IP67** IP65***
电缆接头: PG 11 PG 11
最大液位触点数量: 2 x K8
1 x W9
2 x K8
1 x W9
4 x K8
3 x W9
K8
液位触点
W9
液位触点
*最大转换触点时，48 V AC/DC。**带拧紧的电缆插座IP67。***带密封螺钉/无密封件IP44。
3Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC200204 ◦ 01/2022